
22004D0143

21.4.2005ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 102/10

РЕШЕНИЕ НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП

№ 143/2004

от 29 октомври 2004 година

за изменение на приложение I (Ветеринарни и фитосанитарни въпроси) към Споразумението за ЕИП

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП,

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, изменено с Протокол за адаптиране
на Споразумението за Европейското икономическо пространство, по-нататък наричано „Споразумението“, и
по-специално член 98 от него,

като има предвид, че:

(1) Приложение II към Споразумението беше изменено с Решение№ 125/2004 на Съвместният комитет на ЕИП
от 24 септември 2004 г. (1).

(2) Директива 2004/43/ЕО на Комисията от 13 април 2004 г. за изменение на Директива 98/53/ЕО и Директива
2002/26/ЕО относно начините за вземане на проби и методите за анализ при извършване на официален
контрол на съдържанието на афлатоксини и охратоксин А в храните за кърмачета и малки деца (2) следва
да бъде включена в Споразумението.

(3) Директива 2004/44/ЕО на Комисията от 13 април 2004 г. за изменение на Директива 2002/69/ЕО относно
установяване на методи за вземане на проби и методи за анализ за официалния контрол на диоксини и
определяне на диоксиноподобни PCBs в храни (3) следва да бъде включена в Споразумението.

(4) Директива 2004/45/ЕО на Комисията от 16 април 2004 г. за изменение на Директива 96/77/ЕО относно
установяване на специфични критерии за чистота на хранителните добавки, различни от оцветители
подсладители (4) следва да бъде включена в Споразумението.

(5) Директива 2004/47/ЕО на Комисията от 16 април 2004 г. за изменение на Директива 95/45/ЕО по
отношение на смесените каротини (E 160 a (i)) и бета-каротина (E 160 a (ii)) (5) следва да бъде включена в
Споразумението.

(6) Решение 2004/357/ЕО на Комисията от 7 април 2004 г. за изменение на Решение 1999/217/ЕО по
отношение на регистъра на ароматичните вещества (6) следва да бъде включено в Споразумението.

(7) Директива 2004/46/ЕО на Комисията от 16 април 2004 г. за изменение на Директива 95/31/ЕО по
отношение на E 955 сукралоза и E 962 сол от аспартам-ацесулфам (7) следва да бъде включена в
Споразумението.

(1) ОВ L 64, 10.3.2005 г., стр. 47.
(2) ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 14.
(3) ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 17.
(4) ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 19.
(5) ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 24.
(6) ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 28.
(7) ОВ L 114, 21.4.2004 г., стр. 15.

11/т. 65 BG Официален вестник на Европейския съюз 195



(8) Директива 2004/59/ЕО на Комисията от 23 април 2004 г. за изменение на Директива 90/642/ЕИО на Съвета
относно максималните количества на остатъци от бромопропилат, установени от директивата (1) следва да
бъде включена в Споразумението,

РЕШИ:

Член 1

Глава XII от приложение II към Споразумението се изменя, както е определено в приложението към настоящото
решение.

Член 2

Текстовете на Директиви 2004/43/ЕО, 2004/44/ЕО, 2004/45/ЕО, 2004/46/ЕО, 2004/47/ЕО и 2004/59/ЕО и
Решение 2004/357/ЕО на исландски и норвежки език, които предстои да бъдат публикувани в притурката за ЕИП
към Официален вестник на Европейския съюз, са автентични.

Член 3

Настоящото решение влиза в сила на 30 октомври 2004 г., при условие че всички нотификации до Съвместния
комитет на ЕИП съгласно член 103, параграф 1 от Споразумението са направени (*).

Член 4

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в притурката за ЕИП към Официален вестник на Европейския
съюз.

Съставено в Брюксел на 29 октомври 2004 година.

За Съвместния комитет на ЕИП

Председател

Kjartan JÓHANNSSON

(1) ОВ L 120, 24.4.2004 г., стр. 30.
(*) Не са посочени конституционни изисквания.

196 BG Официален вестник на Европейския съюз 11/т. 65



ПРИЛОЖЕНИЕ

към Решение № 143/2004 на Съвместния комитет на ЕИП

Глава XII от приложение II към Споразумението се изменя, както е определено по-долу:

1. В точка 46а (Директива 95/31/ЕО на Комисията) се добавя следното тире:

„— 32004 L 0046: Директива 2004/46/ЕО на Комисията от 16 април 2004 г. (ОВ L 114, 21.4.2004 г., стр. 15).“

2. В точка 46б (Директива 95/45/ЕО на Комисията) се добавя следното тире:

„— 32004 L 0047: Директива 2004/47/ЕО на Комисията от 16 април 2004 г. (ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 24).“

3. В точка 54 (Директива 90/642/ЕИО на Съвета) се добавя следното тире:

„— 32004 L 0059: Директива 2004/59/ЕО на Комисията от 23 април 2004 г. (ОВ L 120, 24.4.2004 г., стр. 30).“

4. В точка 54т (Директива 98/53/ЕО на Комисията) се добавя следното тире:

„— 32004 L 0043: Директива 2004/43/ЕО на Комисията от 13 април 2004 г. (ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 14).“

5. В точка 54х (Решение 1999/217/ЕО на Комисията) се добавя следното тире:

„— 32004 D 0357: Решение 2004/357/ЕО на Комисията от 7 април 2004 г. (ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 28).“

6. В точка 54ще (Директива 96/77/ЕО на Комисията) се добавя следното тире:

„— 32004 L 0045: Директива 2004/45/ЕО на Комисията от 16 април 2004 г. (ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 19).“

7. В точка 54щч (Директива 2002/26/ЕО на Комисията) се добавя следното:

„изменена с:

— 32004 L 0043: Директива 2004/43/ЕО на Комисията от 13 април 2004 г. (ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 14).“

8. В точка 54щщв (Директива 2002/69/ЕО на Комисията) се добавя следното:

„изменена с:

— 32004 L 0044: Директива 2004/44/ЕО на Комисията от 13 април 2004 г. (ОВ L 113, 20.4.2004 г., стр. 17).“

11/т. 65 BG Официален вестник на Европейския съюз 197


